
    
ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 

 
  

Изх.№................................. 
........................................ … 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА ОбС 
ГРАД БРУСАРЦИ 
   

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
 

От Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци   

Относно: Придобиване на имоти – частна собственост 
 

 
     Уважаеми Дами и Господа общински съветници,  
 
     Съществуващото гробище в гр.Брусарци съставлява поземлен имот № 337 от 
Картата за възстановената собственост /КВС/ на гр.Брусарци и е с площ 14.399 
дка. Този терен е максимално запълнен. За решаване на проблема с недостига на 
гробни места е необходимо да се предприемат действия по разширяване на 
гробищния парк.  
      Необходимата площадката за разширение на гробищния парк е в съседство 
със съществуващото гробище и включва както имоти общинска собственост, така  
и следните частни имоти :  

 № 042007 с площ 3,803 дка, с начин на трайно ползване нива, ІІІ категория, 
неполивна със собственик – н-ци Стоян Велков Божинов; 
 № 042008 с площ 2,660 дка, с начин на трайно ползване нива, ІІІ категория, 
неполивна със собственик – Славчо Кирилов Славчев; 
 № 042010 с площ 0,475 дка, с начин на трайно ползване нива, ІІІ категория, 
неполивна със собственик – Славчо Кирилов Славчев; 
 № 042015 с площ 3,200 дка, с начин на трайно ползване нива, ІІІ категория, 
неполивна със собственик – Славчо Кирилов Славчев; 
 № 042016 с площ 2,815 дка, с начин на трайно ползване нива, ІІІ категория, 
неполивна със собственик – н-ци Стоян Велков Божинов; 
 № 042017 с площ 2,340 дка, с начин на трайно ползване нива, ІІІ категория, 
неполивна със собственик – Славчо Кирилов Славчев. 

      Във връзка с гореизложеното, предлагам на Вашето внимание следния проект 
за Р Е Ш Е Н И Е : 
 



       На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост 
и чл.8, ал.1, т.3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество на територията на Община Брусарци, ОбС 
гр.Брусарци 

Р Е Ш И : 
 

     1.Дава съгласие Община Брусарци да придобие в собственост, чрез 
закупуване следните имоти – частна собственост, находящи се в землището на 
гр.Брусарци, обл.Монтана, необходими за  разширяване на гробищен парк 
гр.Брусарци : 

 Имот № 042007 с площ 3,803 дка, местността „Червен брег”, с начин на 
трайно ползване нива, ІІІ категория, неполивна със собственик – н-ци Стоян 
Велков Божинов; 
 Имот № 042008 с площ 2,660 дка, местността „Червен брег”, с начин на 
трайно ползване нива, ІІІ категория, неполивна със собственик – Славчо Кирилов 
Славчев; 
 Имот № 042010 с площ 0,475 дка, местността „Червен брег”, с начин на 
трайно ползване нива, ІІІ категория, неполивна със собственик – Славчо Кирилов 
Славчев; 
 Имот № 042015 с площ 3,200 дка, местността „Червен брег”, с начин на 
трайно ползване нива, ІІІ категория, неполивна със собственик – Славчо Кирилов 
Славчев; 
 Имот № 042016 с площ 2,815 дка, местността „Червен брег”, с начин на 
трайно ползване нива, ІІІ категория, неполивна със собственик – н-ци Стоян 
Велков Божинов; 
 Имот № 042017 с площ 2,340 дка, местността „Червен брег”, с начин на 
трайно ползване нива, ІІІ категория, неполивна със собственик – Славчо Кирилов 
Славчев. 

     2.Упълномощава Кмета на общината да проведе разговори със собствениците 
и наследниците на гореописаните имоти и при съгласие от тяхна страна  за 
продажба на имотите, да възложи изготвянето на пазарни оценки на същите. За 
постигнатите резултати да внесе докладна записка до общинския съвет. 
 
 
 
ВНОСИТЕЛ: 
Наташа Михайлова Младенова  
Кмет на Община Брусарци 
 
Изготвил : 
Бистра Димитрова Борисова  
Ст. експерт „ОС, ПСД и К” 
 
Съгласувал : 
Адв. Анелия Любенова  


